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SREČANJE: »Načrt upravljanja voda in lokalne skupnosti«
(GR, 18. maj 2010)

	Zap.št.
	IME IN PRIIMEK
	OBČINA/PODJETJE
	E-NASLOV
	PODPIS

	1. 
	Aleš Bizjak
	IZVRS
	Ales.bizjak@izvrs.si
	

	2. 
	Janez Dodič
	IZVRS
	Janez.dodic@izvrs.si
	

	3. 
	Marija Babnik
	Tempus Babnik d.o.o.
	marija@tempus-babnik.si
	

	4. 
	Mojca Bernik
	Lek d.d.
	Mojca.bernik@sandoz.com
	

	5. 
	Suzana Ogorevc
	Občina Brežice
	Suzana.ogorevc@brezice.si
	

	6. 
	Darijo Ilič
	JKP Šalovci d.o.o.
	jkp@salovci.si
	

	7. 
	Katja Novak
	Občina Jesenice
	Katja.novak@jesenice.si
	

	8. 
	Valentina Gorišek
	Občina Jesenice
	Valentina.gorisek@jesenice.si
	

	9. 
	Liliana Vižintin
	UMMI Zavod za izobr. Koper
	Lili.vizintin@gmail.com
	

	10. 
	Svetlana Luthar
	Občina Puconci
	Svetlana.luthar@puconci.si
	

	11. 
	Daniel Žilavec
	Občina Puconci
	Obcina.puconci@puconci.si
	

	12. 
	Aleš Rojko
	Občina Miklavž na Dravskem polju
	up@miklavz.si
	

	13. 
	Boštjan Savšek
	MOP
	Bostjan.savsek@gov.si
	

	14. 
	Vanja Clemente
	MOP
	Vanja.clemente@gov.si
	

	15. 
	Simona Peršak Cvar
	MOP
	Simona.persak-cvar@gov.si
	

	16. 
	Boštjan Jerebic
	MOP
	Bostjan.jerebic@gov.si
	

	17. 
	Marija Ivanc Čampa
	Občina Velike Lašče
	Marija.campa@velike-lasce.si
	

	18. 
	Jana Meljo
	IZVRS
	
	

	19. 
	Zoja Brejc
	EcoGuerilla
	Zoja.brejc@ecoguerilla.si
	

	20. 
	Luka Jereb
	Občina Lukovica
	Radamlje.1337@gmail.com
	

	21. 
	Olga Mravlje
	MOM-Sektor za varstvo okolja
	Olga.mravlje@maribor.si
	

	22. 
	Marjana Jankovič
	MOL-Oddelek za varstvo okolja
	Marjana.jankovic@ljubljana.si
	

	23. 
	Brigita Raščan
	MOP
	Brigita.rascan@gov.si
	

	24. 
	Silva Jamnik
	MOP
	Silva.jamnik@gov.si
	

	25. 
	Zoran Pavšek
	ERICO VELENJE
	Zoran.pavsek@erico.si
	

	26. 
	Franc Avšič
	Inženirska zbornica Slovenije
	Franc.avsic@triera.net
	

	27. 
	Mira Edelbaher
	KNP GIZ Maribor
	Mira.edelbaher@knp.si
	

	28. 
	Smiljan Juvan
	VGB Maribor
	juvan@vgb.si
	

	29. 
	Martina Kolenc
	STA
	Martina.kolenc@sta.si
	

	30. 
	Marjan Kardinar
	Občina Dobrovnik, Skupnost objezerskih krajev Slovenije
	Marjan.kardinar@dobrovnik.si
	

	31. 
	Jernej Kuzmič
	Občina Dobrovnik
	referent@dobrovnik.si
	

	32. 
	Irena Raspor
	Občina Ajdovščina
	Irena.raspor@ajdovscina.si
	

	33. 
	Danica Sagadin Leskovar
	Občina Slovenska Bistrica
	Danica.sagadin@slov-bistrica.si
	

	34. 
	Simon Kotnik
	Občina Slovenska Bistrica
	Simon.kotnik@slov-bistrica.si
	

	35. 
	Bernarda Podlipnik
	MOP
	Bernarda.podlipnik@gov.si
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